
CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 14 de desembre de 2013

60 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72836 RUDA OLIVARES, VICTOR 05/08/2001 CA SANT JUST 8,8
2 CL70881 GONZALEZ RODRIGUEZ, IKER 24/10/2001 AE S.ANDREU BARCA 9,1
3 CL71866 ALFONSO FALGOSA, MARC 06/04/2002 CE UNIVERSITARI 9,3
4 CL72158 DIAZ NEIRA, JAVIER 05/12/2002 CORNELLÀ AT. 9,9
5 CL72968 DIAZ SAEZ, IVAN 22/03/2002 MARTORELL AC 10,1
6 CL70614 BONAL CODOMI, LLUC 28/04/2002 AA CATALUNYA 10,3

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70631 COMAS MARIN, POL 04/04/2001 AA CATALUNYA 8,3
2 CL71652 RODRIGUEZ SANTANA, JOSE RA 08/11/2001 CA CANALETES 8,7
3 CL71908 GARCIA ASENSIO, GABRIEL 04/01/2002 CE UNIVERSITARI 9,1
4 CL73000 ZAMUDIO MATEOS, VICTOR 03/06/2001 MARTORELL AC 9,7
5 CL72200 TOVAR ARJONA, ALBERT 12/02/2002 CORNELLÀ AT. 9,9
6 CL72400 CASTRO SALVADOR, SERGI 27/03/2001 CA GAVÀ 11,9

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70657 LOPEZ PAREDES, JOEL 22/01/2001 AA CATALUNYA 8,7
2 CL69093 PITA CORTES, GERARD 04/09/2001 CA GAVÀ 9,3
3 CL72184 MIGUEL DOMINGUEZ, MARC 16/06/2002 CORNELLÀ AT. 9,6
4 CL72969 FERRER RODRIGUEZ, ENRIC 13/04/2001 MARTORELL AC 9,8
5 CL69178 CONTRERAS MARTINEZ, ALEX 05/04/2002 CA CANALETES 10,0
6 CL69977 COTONAT LLAVORE, GUILLEM 22/08/2001 CE UNIVERSITARI 10,0

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71670 TIBURCIO GOMEZ, TEO 12/01/2002 CA CANALETES 8,9
2 CL73564 MONTES LOPEZ, MARIO 20/02/2002 PRATENC AA 9,0
3 CL71881 CAÑELLAS CLAPERS, TOMAS 09/01/2002 CE UNIVERSITARI 9,2
4 CL71663 SEGURA PESUDO, BEZA 13/01/2002 CA CANALETES 9,4
5 CL69089 NAVARRO BERNAD, FRANCESC 05/05/2002 CA GAVÀ 9,9
6 CL70626 CHAVARRIA SALCEDO, ADRIA 01/06/2001 AA CATALUNYA 10,2

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72051 TEIXIDOR VILARRASSA, MARC 06/04/2001 CN BANYOLES 9,1
2 CL69096 SANCHEZ JUAN, POL 16/08/2001 CA GAVÀ 9,3
3 CL71586 CASTELLS LLACH, JOSEP 30/08/2002 CA CANALETES 9,7
4 CL70888 SOTILLOS HERITSCH, POL 21/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 9,9
5 CL70695 SIVILLA CALVO, CRISTIAN 22/07/2002 AA CATALUNYA 10,8
6 CL69766 CASTELLARNAU FEIROZA, ALEX 15/05/2002 FC BARCELONA 12,0
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6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73519 GUZMAN MONTAGUT, EDUARD 15/12/2002 CA MAS PIERA (CAMP) 8,2
2 CL71567 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, JUAN 23/08/2001 CA CANALETES 9,0
3 CL70378 JURADO DIESTRE, AARON 28/03/2002 AA CATALUNYA 9,3
4 CL73562 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA 9,7
5 CL70679 POMBO HILLENIUS, SIMON 01/09/2001 AA CATALUNYA 10,3
6 CL69085 MASCARENHAS DA SILVA MEIRE 15/04/2002 CA GAVÀ 10,5

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72268 GALLARDO MIREZ, GERARD 07/05/2001 CA MONTORNÈS 8,4
2 CL69926 GARCIA PEREZ, JOEL 13/05/2002 AA CATALUNYA 9,5
3 CL71656 SALADRIGAS FOLCH, OSCAR 31/10/2001 CA CANALETES 9,7
4 CL69912 CABANACH MARTI, NIL 26/07/2001 AA CATALUNYA 10,1
5 CL70384 GUTIERREZ DOMINGUEZ, ERIK 17/02/2001 CA MAS PIERA (CAMP) 11,0

8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71637 PEREZ MOLERO, MARIO 27/02/2001 CA CANALETES 8,4
2 CL71668 TERUEL SUBIRATS, POL 23/04/2001 CA CANALETES 8,5
3 CL70619 CAÑADELL BERTRAN, AXEL 07/02/2001 AA CATALUNYA 8,9
4 CL72289 MORET MARTINEZ, IÑAKI 05/06/2001 CA MONTORNÈS 9,1
5 CL72281 LAVIUZZA SILVERA, LUCAS MAT 09/05/2002 CA MONTORNÈS 9,2

1000 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72843 ADALID SORIANO, SERGI 15/05/2001 GA LLUÏSOS MATARO 3,07,7
2 CL71668 TERUEL SUBIRATS, POL 23/04/2001 CA CANALETES 3,11,7
3 CL74169 HURTADO PINEDO, JESUS 20/06/2002 CA VILADECANS 3,16,7
4 CL74181 VILLALONGA MARTINEZ, RAUL 21/10/2001 CA VILADECANS 3,23,3
5 CL71663 SEGURA PESUDO, BEZA 13/01/2002 CA CANALETES 3,28,2
6 CL71567 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, JUAN 23/08/2001 CA CANALETES 3,29,0
7 CL70658 LOPEZ PUJOL, ORIOL 30/01/2001 AA CATALUNYA 3,33,8
8 CL70657 LOPEZ PAREDES, JOEL 22/01/2001 AA CATALUNYA 3,41,9
9 CL74174 OTEROS MORA, JULIO 09/02/2002 CA VILADECANS 3,42,1
10 CL69912 CABANACH MARTI, NIL 26/07/2001 AA CATALUNYA 3,42,6
11 CL72406 EGEA MANGIN, EVAN 23/11/2001 CA GAVÀ 3,47,5
12 CL70631 COMAS MARIN, POL 04/04/2001 AA CATALUNYA 3,48,5
13 CL70881 GONZALEZ RODRIGUEZ, IKER 24/10/2001 AE S.ANDREU BARCA 3,51,5
14 CL69926 GARCIA PEREZ, JOEL 13/05/2002 AA CATALUNYA 3,54,7
15 CL70888 SOTILLOS HERITSCH, POL 21/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 3,59,1
16 CL71656 SALADRIGAS FOLCH, OSCAR 31/10/2001 CA CANALETES 4,03,3
17 CL70274 GONZALEZ GRAELLS, GAEL 16/11/2001 CA NOU BARRIS 4,05,3
18 CL74483 BORRAS PEREZ, GUILLEM 04/08/2001 PRATENC AA 4,05,4
19 CL69096 SANCHEZ JUAN, POL 16/08/2001 CA GAVÀ 4,07,0
20 CL69089 NAVARRO BERNAD, FRANCESC 05/05/2002 CA GAVÀ 4,21,5
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21 CL70626 CHAVARRIA SALCEDO, ADRIA 01/06/2001 AA CATALUNYA 4,22,7
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60 METRES TANQUES INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71637 PEREZ MOLERO, MARIO 27/02/2001 CA CANALETES 10,4
2 CL72836 RUDA OLIVARES, VICTOR 05/08/2001 CA SANT JUST 11,4
3 CL72266 FERRON MARTINEZ, ISRAEL 24/03/2001 CA MONTORNÈS 12,1
4 CL70631 COMAS MARIN, POL 04/04/2001 AA CATALUNYA 12,7
5 CL72158 DIAZ NEIRA, JAVIER 05/12/2002 CORNELLÀ AT. 12,9
6 CL70614 BONAL CODOMI, LLUC 28/04/2002 AA CATALUNYA 13,1

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70679 POMBO HILLENIUS, SIMON 01/09/2001 AA CATALUNYA 12,4
2 CL72184 MIGUEL DOMINGUEZ, MARC 16/06/2002 CORNELLÀ AT. 12,5
3 CL70378 JURADO DIESTRE, AARON 28/03/2002 AA CATALUNYA 12,5
4 CL70626 CHAVARRIA SALCEDO, ADRIA 01/06/2001 AA CATALUNYA 13,5
5 CL72157 DIAZ NEIRA, DANIEL 05/12/2002 CORNELLÀ AT. 15,5
6 CL72200 TOVAR ARJONA, ALBERT 12/02/2002 CORNELLÀ AT. 15,7

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72612 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 19/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 11,4
2 CL71670 TIBURCIO GOMEZ, TEO 12/01/2002 CA CANALETES 11,9
3 CL72549 CARRASCO VILASECA, GERARD 24/10/2002 ISS - L'HOSPITALET 12,0
4 CL73565 MONTESINOS GARRIDO, POL 26/03/2002 PRATENC AA 126,0
5 CL72405 EGEA MANGIN, ALOIS 23/11/2001 CA GAVÀ 13,2
6 CL71603 GUERRERO PLAZA, VICTOR 17/08/2001 CA CANALETES 13,2

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71652 RODRIGUEZ SANTANA, JOSE RA 08/11/2001 CA CANALETES 12,1
2 CL72383 ABAVIS VIVES, NIKOS 10/04/2002 CA GAVÀ 12,5
3 CL72969 FERRER RODRIGUEZ, ENRIC 13/04/2001 MARTORELL AC 13,3
4 CL72968 DIAZ SAEZ, IVAN 22/03/2002 MARTORELL AC 13,6
5 CL73000 ZAMUDIO MATEOS, VICTOR 03/06/2001 MARTORELL AC 13,7
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TRIPLE SALT INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71637 PEREZ MOLERO, MARIO 27/02/2001 CA CANALETES 10,33
2 CL72268 GALLARDO MIREZ, GERARD 07/05/2001 CA MONTORNÈS 10,19
3 CL71668 TERUEL SUBIRATS, POL 23/04/2001 CA CANALETES 10,08
4 CL72612 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 19/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 9,71
5 CL72289 MORET MARTINEZ, IÑAKI 05/06/2001 CA MONTORNÈS 9,52
6 CL72281 LAVIUZZA SILVERA, LUCAS MAT 09/05/2002 CA MONTORNÈS 9,35
7 CL71567 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, JUAN 23/08/2001 CA CANALETES 8,68
8 CL69609 MOGAS GRIERA, ROGER 20/08/2001 CERDANYOLA C D´HOQUE 8,66
9 CL72158 DIAZ NEIRA, JAVIER 05/12/2002 CORNELLÀ AT. 8,65
10 CL72383 ABAVIS VIVES, NIKOS 10/04/2002 CA GAVÀ 8,60
11 CL72266 FERRON MARTINEZ, ISRAEL 24/03/2001 CA MONTORNÈS 8,58
12 CL69096 SANCHEZ JUAN, POL 16/08/2001 CA GAVÀ 8,42
13 CL71594 FELIS MORLANS, GERARD 13/06/2001 CA CANALETES 8,29
14 CL73565 MONTESINOS GARRIDO, POL 26/03/2002 PRATENC AA 8,18
15 CL72405 EGEA MANGIN, ALOIS 23/11/2001 CA GAVÀ 8,15
16 CL71670 TIBURCIO GOMEZ, TEO 12/01/2002 CA CANALETES 8,11
17 CL71866 ALFONSO FALGOSA, MARC 06/04/2002 CE UNIVERSITARI 7,99
18 CL70378 JURADO DIESTRE, AARON 28/03/2002 AA CATALUNYA 7,98
19 CL71908 GARCIA ASENSIO, GABRIEL 04/01/2002 CE UNIVERSITARI 7,96
20 CL70614 BONAL CODOMI, LLUC 28/04/2002 AA CATALUNYA 7,92
21 CL72406 EGEA MANGIN, EVAN 23/11/2001 CA GAVÀ 7,86
22 CL72200 TOVAR ARJONA, ALBERT 12/02/2002 CORNELLÀ AT. 7,66
23 CL69977 COTONAT LLAVORE, GUILLEM 22/08/2001 CE UNIVERSITARI 7,49
24 CL71656 SALADRIGAS FOLCH, OSCAR 31/10/2001 CA CANALETES 7,42
25 CL69089 NAVARRO BERNAD, FRANCESC 05/05/2002 CA GAVÀ 7,10

CL72157 DIAZ NEIRA, DANIEL 05/12/2002 CORNELLÀ AT. NULS
CL69093 PITA CORTES, GERARD 04/09/2001 CA GAVÀ NULS
CL71603 GUERRERO PLAZA, VICTOR 17/08/2001 CA CANALETES NULS
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LLANÇAMENT DE DISC INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73196 ALBARRAN SANCHEZ, POL 13/01/2001 CA NOU BARRIS 28,61
2 CL71594 FELIS MORLANS, GERARD 13/06/2001 CA CANALETES 22,37
3 CL72612 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 19/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 22,15
4 CL71586 CASTELLS LLACH, JOSEP 30/08/2002 CA CANALETES 21,51
5 CL72439 PESO KEYER, VICTOR 08/05/2001 CA GAVÀ 21,06
6 CL70679 POMBO HILLENIUS, SIMON 01/09/2001 AA CATALUNYA 20,36
7 CL73564 MONTES LOPEZ, MARIO 20/02/2002 PRATENC AA 19,31
8 CL69609 MOGAS GRIERA, ROGER 20/08/2001 CERDANYOLA C D´HOQUE 17,62
9 CL69766 CASTELLARNAU FEIROZA, ALEX 15/05/2002 FC BARCELONA 17,11
10 CL72968 DIAZ SAEZ, IVAN 22/03/2002 MARTORELL AC 16,85
11 CL72969 FERRER RODRIGUEZ, ENRIC 13/04/2001 MARTORELL AC 16,74
12 CL73000 ZAMUDIO MATEOS, VICTOR 03/06/2001 MARTORELL AC 16,48
13 CL72411 ESTEVE GARCIA, GUILLEM 06/12/2001 CA GAVÀ 15,66
14 CL72405 EGEA MANGIN, ALOIS 23/11/2001 CA GAVÀ 15,56
15 CL71866 ALFONSO FALGOSA, MARC 06/04/2002 CE UNIVERSITARI 15,37
16 CL73519 GUZMAN MONTAGUT, EDUARD 15/12/2002 CA MAS PIERA (CAMP) 15,28
17 CL70684 RICO GUASCH, JOAQUIM 24/02/2002 AA CATALUNYA 13,25
18 CL72406 EGEA MANGIN, EVAN 23/11/2001 CA GAVÀ 12,75
19 CL72549 CARRASCO VILASECA, GERARD 24/10/2002 ISS - L'HOSPITALET 12,55
20 CL71908 GARCIA ASENSIO, GABRIEL 04/01/2002 CE UNIVERSITARI 12,35
21 CL71663 SEGURA PESUDO, BEZA 13/01/2002 CA CANALETES 11,98
22 CL69977 COTONAT LLAVORE, GUILLEM 22/08/2001 CE UNIVERSITARI 11,95
23 CL72400 CASTRO SALVADOR, SERGI 27/03/2001 CA GAVÀ 11,66
24 CL69093 PITA CORTES, GERARD 04/09/2001 CA GAVÀ 11,60
25 CL74483 BORRAS PEREZ, GUILLEM 04/08/2001 PRATENC AA 10,60
26 CL69085 MASCARENHAS DA SILVA MEIRE 15/04/2002 CA GAVÀ 10,40
27 CL70695 SIVILLA CALVO, CRISTIAN 22/07/2002 AA CATALUNYA 9,94

CL70274 GONZALEZ GRAELLS, GAEL 16/11/2001 CA NOU BARRIS NULS
CL72383 ABAVIS VIVES, NIKOS 10/04/2002 CA GAVÀ NULS
CL70619 CAÑADELL BERTRAN, AXEL 07/02/2001 AA CATALUNYA NULS

LLANÇAMENT DE MARTELL INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72439 PESO KEYER, VICTOR 08/05/2001 CA GAVÀ 26,11
2 CL73196 ALBARRAN SANCHEZ, POL 13/01/2001 CA NOU BARRIS 22,81
3 CL72411 ESTEVE GARCIA, GUILLEM 06/12/2001 CA GAVÀ 18,92
4 CL70384 GUTIERREZ DOMINGUEZ, ERIK 17/02/2001 CA MAS PIERA (CAMP) 15,41
5 CL72549 CARRASCO VILASECA, GERARD 24/10/2002 ISS - L'HOSPITALET 15,31
6 CL73565 MONTESINOS GARRIDO, POL 26/03/2002 PRATENC AA 12,45

CL71603 GUERRERO PLAZA, VICTOR 17/08/2001 CA CANALETES NULS
CL74483 BORRAS PEREZ, GUILLEM 04/08/2001 PRATENC AA NULS
CL73519 GUZMAN MONTAGUT, EDUARD 15/12/2002 CA MAS PIERA (CAMP) NULS
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60 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72322 VIVES GALBANY, BERTA 26/03/2001 CA MONTORNÈS 8,2
2 CL72599 PINIES PRAT, ABRIL 10/08/2001 ISS - L'HOSPITALET 8,8
3 CL70681 RABAIXET TORTOSA, NEREA 15/09/2001 AA CATALUNYA 9,0
4 CL72419 GOMBAU RODRIGUEZ, JULIA 31/10/2001 CA GAVÀ 9,3
5 CL74484 RODRIGUEZ GALLEGO, SARA 24/07/2001 PRATENC AA 9,5
6 CL72961 BELTRAN MESTRES, JULIA 09/10/2002 MARTORELL AC 9,6

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72172 LLORCA MONTES, CARLA 24/02/2001 CORNELLÀ AT. 8,4
2 CL72282 LOZANO CARRILLO, NURIA 31/10/2001 CA MONTORNÈS 8,7
3 CL69097 SANCHEZ GONZALEZ, Mª LUISA 02/06/2001 CA GAVÀ 9,1
4 CL72608 RIDAMEYA JAN, VICTORIA 05/11/2001 ISS - L'HOSPITALET 9,5
5 CL72977 JORBA VERA, ANA 17/01/2001 MARTORELL AC 9,6
6 CL70694 SIVILLA CALVO, ANDREA 24/06/2001 AA CATALUNYA 10,0

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72616 SANCHEZ ROMERO, ALBA 28/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 8,8
2 CL72207 VILA SANCHEZ, DIWA 13/02/2001 CORNELLÀ AT. 8,9
3 CL72300 PORTILLO FERNANDEZ, AITANA 30/12/2002 CA MONTORNÈS 9,2
4 CL70876 GARCIA TAMARAL, EVA 01/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 9,2
5 CL70698 SUBIRATS IVERN, JOANA 05/06/2001 AA CATALUNYA 9,7
6 CL72418 GIL DOMINGUEZ, LAURA 26/04/2001 CA GAVÀ 10,1

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73929 FLORENZA NOVIALS, SILVIA 01/08/2001 UA TERRASSA 9,1
2 CL73547 GONZALEZ MATEO, PAULA 27/08/2001 PRATENC AA 9,3
3 CL70885 MONGAY MARTINEZ, KARLA 15/09/2002 AE S.ANDREU BARCA 9,6
4 CL70379 RODRIGUEZ SOLDEVILA, PAULA 21/06/2001 AA CATALUNYA 9,7
5 CL74748 TORREÑO PLAZAS, MARINA 03/09/2002 CORNELLÀ AT. 10,2
6 CL72423 GOYARD , CLAIRE 12/11/2001 CA GAVÀ 10,4

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70605 ARMENGOL PARRA, PAULA 27/05/2002 AA CATALUNYA 9,0
2 CL71904 GABARRO BENET, MONICA 23/01/2002 CE UNIVERSITARI 9,1
3 CL72990 PINEDO HITA, JULIA 19/11/2001 MARTORELL AC 9,3
4 CL69082 MARTIN ZAMORA, AINOA 22/07/2002 CA GAVÀ 9,4
5 CL72963 CASTAÑO GARCIA, LAIA 27/12/2002 MARTORELL AC 9,8
6 CL74488 PRIOR HITOS, MIREIA 15/01/2002 PRATENC AA 10,0
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6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71893 DE MINGO DOMENECH, MARIA 09/02/2001 CE UNIVERSITARI 8,2
2 CL72965 CID ZARCERO, SARA 21/01/2002 MARTORELL AC 9,1
3 CL71894 DE MINGO DOMENECH, ANNA 30/12/2002 CE UNIVERSITARI 9,3
4 CL73576 VIRTUS MARTIN, LARA 08/07/2001 PRATENC AA 9,8
5 CL69090 OLIVIER CHAMBERLAIN, ELENA 29/04/2001 CA GAVÀ 10,0
6 CL73554 LOPEZ PANIAGA, LIDIA 01/09/2002 PRATENC AA 10,2

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74490 RODRIGUEZ ECHEVERRIA, EVA 25/04/2002 PRATENC AA 9,2
2 CL72966 CINTO GUILABERT, MIREIA 07/05/2002 MARTORELL AC 9,5
3 CL72823 MELCHOR PEREZ, ANA 05/04/2001 CA SANT JUST 9,6
4 CL73252 MARTIN ESCUDERO, MARIA 04/05/2001 CA NOU BARRIS 9,8
5 CL72391 BOULOT , CANDICE 01/05/2001 CA GAVÀ 10,2
6 CL72967 COCA PUIG, NURIA 08/06/2002 MARTORELL AC 10,4

8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72813 IGLESIAS ESCANEZ, EMMA 01/03/2001 CA SANT JUST 9,3
2 CL73208 BLANC ANGULO, ALBA 19/10/2001 CA NOU BARRIS 9,6
3 CL72995 TORRALBA CORRAL, SANDRA 05/03/2002 MARTORELL AC 9,9
4 CL72409 ESQUIROL GARCIA, JANA 24/07/2002 CA GAVÀ 10,0
5 CL73566 RANDO PARDO, INES 13/11/2002 PRATENC AA 10,6
6 CL73536 DESCALZO REBOLLO, JULIA 05/05/2002 PRATENC AA 10,9

9a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74172 NUÑEZ SANCHEZ, LAIA 05/08/2001 CA VILADECANS 8,7
2 CL71580 CAPDEVILA MASO, ELISENDA 18/02/2002 CA CANALETES 9,0
3 CL72368 GUZMAN GARCIA, PAULA 26/12/2002 FC BARCELONA 9,6
4 CL73551 JIMENEZ MARTIN, IRIS 19/04/2001 PRATENC AA 9,8
5 CL72443 RICART CAMPIUS, CINTA 13/02/2002 CA GAVÀ 10,2
6 CL68894 CAPDEVILA CABRERA, ANNA 04/05/2001 CA SANT JUST 10,3

10a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71570 BARTOLOME ORO, CRISTINA 07/09/2001 CA CANALETES 8,7
2 CL74179 SOBRINO GIMENO, LUCIA 10/05/2002 CA VILADECANS 9,2
3 CL72837 RUIZ LLORENS, SILVIA 09/12/2001 CA SANT JUST 9,5
4 CL71614 MARTINEZ SALVADOR, MARIONA 04/01/2002 CA CANALETES 9,8
5 CL70484 MORATO AGUILAR, LAIA 05/04/2002 CA GAVÀ 10,1
6 CL74363 POLO ROMEO, CLAUDIA 21/10/2002 AE MOLINS 2000 10,9
7 CL74359 MASMITJA CALVO, MARTINA 21/12/2002 AE MOLINS 2000 11,2
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1000 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72977 JORBA VERA, ANA 17/01/2001 MARTORELL AC 3,39,4
2 CL70698 SUBIRATS IVERN, JOANA 05/06/2001 AA CATALUNYA 3,40,1
3 CL72963 CASTAÑO GARCIA, LAIA 27/12/2002 MARTORELL AC 3,40,9
4 CL72990 PINEDO HITA, JULIA 19/11/2001 MARTORELL AC 3,41,5
5 CL72823 MELCHOR PEREZ, ANA 05/04/2001 CA SANT JUST 3,52,0
6 CL73554 LOPEZ PANIAGA, LIDIA 01/09/2002 PRATENC AA 3,54,5
7 CL73518 GUZMAN MONTAGUT, ANNA 29/05/2001 CA MAS PIERA (CAMP) 3,55,0
8 CL70605 ARMENGOL PARRA, PAULA 27/05/2002 AA CATALUNYA 3,58,0
9 CL72961 BELTRAN MESTRES, JULIA 09/10/2002 MARTORELL AC 4,01,5
10 CL70379 RODRIGUEZ SOLDEVILA, PAULA 21/06/2001 AA CATALUNYA 4,04,4
11 CL72409 ESQUIROL GARCIA, JANA 24/07/2002 CA GAVÀ 4,06,3
12 CL70484 MORATO AGUILAR, LAIA 05/04/2002 CA GAVÀ 4,10,7
13 CL72793 CARRERAS VIDAL, LOURDES 18/02/2001 CA SANT JUST 4,16,3
14 CL74363 POLO ROMEO, CLAUDIA 21/10/2002 AE MOLINS 2000 4,30,3

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70876 GARCIA TAMARAL, EVA 01/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 3,47,6
2 CL70885 MONGAY MARTINEZ, KARLA 15/09/2002 AE S.ANDREU BARCA 3,50,1
3 CL72966 CINTO GUILABERT, MIREIA 07/05/2002 MARTORELL AC 3,58,1
4 CL72995 TORRALBA CORRAL, SANDRA 05/03/2002 MARTORELL AC 3,59,3
5 CL72837 RUIZ LLORENS, SILVIA 09/12/2001 CA SANT JUST 3,59,9
6 CL71610 LOPEZ CABALLER, MARTA 24/05/2002 CA CANALETES 4,00,2
7 CL72577 GONZALEZ TINTORE, ANNA 01/08/2001 ISS - L'HOSPITALET 4,00,5
8 CL72443 RICART CAMPIUS, CINTA 13/02/2002 CA GAVÀ 4,01,2
9 CL69090 OLIVIER CHAMBERLAIN, ELENA 29/04/2001 CA GAVÀ 4,04,3
10 CL73576 VIRTUS MARTIN, LARA 08/07/2001 PRATENC AA 4,06,3
11 CL72965 CID ZARCERO, SARA 21/01/2002 MARTORELL AC 4,11,1
12 CL72967 COCA PUIG, NURIA 08/06/2002 MARTORELL AC 4,14,9
13 CL74484 RODRIGUEZ GALLEGO, SARA 24/07/2001 PRATENC AA 4,17,0
14 CL72605 PUIGGROS FIGUERAS, CAROLIN 09/10/2001 ISS - L'HOSPITALET 4,17,4
15 CL73252 MARTIN ESCUDERO, MARIA 04/05/2001 CA NOU BARRIS 4,19,8
16 CL72423 GOYARD , CLAIRE 12/11/2001 CA GAVÀ 4,23,4
17 CL72792 CARRERAS VIDAL, ANNA 21/09/2002 CA SANT JUST 4,26,1
18 CL72618 TEIXIEIRA IZUZQUIZA, PATRICIA 25/05/2001 ISS - L'HOSPITALET 4,27,4
19 CL69082 MARTIN ZAMORA, AINOA 22/07/2002 CA GAVÀ 4,33,0
20 CL73208 BLANC ANGULO, ALBA 19/10/2001 CA NOU BARRIS 4,35,9
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60 METRES TANQUES INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72322 VIVES GALBANY, BERTA 26/03/2001 CA MONTORNÈS 9,9
2 CL70605 ARMENGOL PARRA, PAULA 27/05/2002 AA CATALUNYA 12,0
3 CL70681 RABAIXET TORTOSA, NEREA 15/09/2001 AA CATALUNYA 12,2
4 CL72207 VILA SANCHEZ, DIWA 13/02/2001 CORNELLÀ AT. 12,3
5 CL70698 SUBIRATS IVERN, JOANA 05/06/2001 AA CATALUNYA 12,3
6 CL73208 BLANC ANGULO, ALBA 19/10/2001 CA NOU BARRIS 13,5

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72823 MELCHOR PEREZ, ANA 05/04/2001 CA SANT JUST 10,7
2 CL72172 LLORCA MONTES, CARLA 24/02/2001 CORNELLÀ AT. 11,5
3 CL73252 MARTIN ESCUDERO, MARIA 04/05/2001 CA NOU BARRIS 12,0
4 CL71941 RUBIO MIRALLES, IRENE 08/02/2002 CE UNIVERSITARI 12,3
5 CL74199 CODINA GUELL, GISELA 03/01/2001 CA VIC 12,5
6 CL70694 SIVILLA CALVO, ANDREA 24/06/2001 AA CATALUNYA 12,7

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73547 GONZALEZ MATEO, PAULA 27/08/2001 PRATENC AA 11,7
2 CL70876 GARCIA TAMARAL, EVA 01/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 11,7
3 CL71610 LOPEZ CABALLER, MARTA 24/05/2002 CA CANALETES 12,3
4 CL70379 RODRIGUEZ SOLDEVILA, PAULA 21/06/2001 AA CATALUNYA 12,4
5 CL74211 VALLMAJOR FUSTER, LLUISA 24/04/2002 CA VIC 12,5
6 CL68928 SOLIS CIFRE, MIREIA 25/01/2001 CA SANT JUST 13,4

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72599 PINIES PRAT, ABRIL 10/08/2001 ISS - L'HOSPITALET 10,8
2 CL69097 SANCHEZ GONZALEZ, Mª LUISA 02/06/2001 CA GAVÀ 11,0
3 CL71580 CAPDEVILA MASO, ELISENDA 18/02/2002 CA CANALETES 11,6
4 CL72577 GONZALEZ TINTORE, ANNA 01/08/2001 ISS - L'HOSPITALET 12,5
5 CL74363 POLO ROMEO, CLAUDIA 21/10/2002 AE MOLINS 2000 13,1
6 CL74484 RODRIGUEZ GALLEGO, SARA 24/07/2001 PRATENC AA 13,3

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72616 SANCHEZ ROMERO, ALBA 28/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 11,9
2 CL74753 GANGOLELLS GALBANY, LAIA 02/12/2002 ISS - L'HOSPITALET 12,5
3 CL72605 PUIGGROS FIGUERAS, CAROLIN 09/10/2001 ISS - L'HOSPITALET 13,0
4 CL72618 TEIXIEIRA IZUZQUIZA, PATRICIA 25/05/2001 ISS - L'HOSPITALET 14,0

6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72608 RIDAMEYA JAN, VICTORIA 05/11/2001 ISS - L'HOSPITALET 12,2
2 CL74748 TORREÑO PLAZAS, MARINA 03/09/2002 CORNELLÀ AT. 13,1
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3 CL71614 MARTINEZ SALVADOR, MARIONA 04/01/2002 CA CANALETES 13,3
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TRIPLE SALT INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72322 VIVES GALBANY, BERTA 26/03/2001 CA MONTORNÈS 10,18
2 CL72207 VILA SANCHEZ, DIWA 13/02/2001 CORNELLÀ AT. 9,82
3 CL72419 GOMBAU RODRIGUEZ, JULIA 31/10/2001 CA GAVÀ 9,14
4 CL70694 SIVILLA CALVO, ANDREA 24/06/2001 AA CATALUNYA 9,12
5 CL73547 GONZALEZ MATEO, PAULA 27/08/2001 PRATENC AA 9,07
6 CL71941 RUBIO MIRALLES, IRENE 08/02/2002 CE UNIVERSITARI 8,88
7 CL72599 PINIES PRAT, ABRIL 10/08/2001 ISS - L'HOSPITALET 8,77
8 CL69097 SANCHEZ GONZALEZ, Mª LUISA 02/06/2001 CA GAVÀ 8,65
9 CL71570 BARTOLOME ORO, CRISTINA 07/09/2001 CA CANALETES 8,57
10 CL72172 LLORCA MONTES, CARLA 24/02/2001 CORNELLÀ AT. 8,55
11 CL71657 SALGADO BOIXADERAS, JULIA 12/01/2002 CA CANALETES 8,55
12 CL72608 RIDAMEYA JAN, VICTORIA 05/11/2001 ISS - L'HOSPITALET 8,36
13 CL72418 GIL DOMINGUEZ, LAURA 26/04/2001 CA GAVÀ 8,22
14 CL72443 RICART CAMPIUS, CINTA 13/02/2002 CA GAVÀ 7,93
15 CL70681 RABAIXET TORTOSA, NEREA 15/09/2001 AA CATALUNYA 7,71
16 CL72300 PORTILLO FERNANDEZ, AITANA 30/12/2002 CA MONTORNÈS 7,61
17 CL72616 SANCHEZ ROMERO, ALBA 28/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 7,57
18 CL72423 GOYARD , CLAIRE 12/11/2001 CA GAVÀ 7,50
19 CL72368 GUZMAN GARCIA, PAULA 26/12/2002 FC BARCELONA 7,47
20 CL70484 MORATO AGUILAR, LAIA 05/04/2002 CA GAVÀ 7,23
21 CL72409 ESQUIROL GARCIA, JANA 24/07/2002 CA GAVÀ 7,12
22 CL71602 GONZALEZ MARTINEZ, PATRICIA 08/04/2002 CA CANALETES 6,71
23 CL72403 COLUCCIA MUÑIZ, MARA 09/10/2002 CA GAVÀ 6,71
24 CL73558 MATA PEREZ, MARINA 28/04/2002 PRATENC AA 6,57

CL72391 BOULOT , CANDICE 01/05/2001 CA GAVÀ NULS
CL69082 MARTIN ZAMORA, AINOA 22/07/2002 CA GAVÀ NULS

LLANÇAMENT DE DISC INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71657 SALGADO BOIXADERAS, JULIA 12/01/2002 CA CANALETES 20,22
2 CL72605 PUIGGROS FIGUERAS, CAROLIN 09/10/2001 ISS - L'HOSPITALET 20,16
3 CL72577 GONZALEZ TINTORE, ANNA 01/08/2001 ISS - L'HOSPITALET 19,73
4 CL73929 FLORENZA NOVIALS, SILVIA 01/08/2001 UA TERRASSA 19,07
5 CL72977 JORBA VERA, ANA 17/01/2001 MARTORELL AC 17,79
6 CL72418 GIL DOMINGUEZ, LAURA 26/04/2001 CA GAVÀ 17,28
7 CL72403 COLUCCIA MUÑIZ, MARA 09/10/2002 CA GAVÀ 14,50
8 CL73536 DESCALZO REBOLLO, JULIA 05/05/2002 PRATENC AA 14,44
9 CL73551 JIMENEZ MARTIN, IRIS 19/04/2001 PRATENC AA 13,88
10 CL72966 CINTO GUILABERT, MIREIA 07/05/2002 MARTORELL AC 13,38
11 CL72987 NIETO CAPUZ, NORA 17/04/2001 MARTORELL AC 13,31
12 CL74753 GANGOLELLS GALBANY, LAIA 02/12/2002 ISS - L'HOSPITALET 13,07
13 CL72419 GOMBAU RODRIGUEZ, JULIA 31/10/2001 CA GAVÀ 12,31
14 CL72965 CID ZARCERO, SARA 21/01/2002 MARTORELL AC 12,28
15 CL72618 TEIXIEIRA IZUZQUIZA, PATRICIA 25/05/2001 ISS - L'HOSPITALET 11,84
16 CL69090 OLIVIER CHAMBERLAIN, ELENA 29/04/2001 CA GAVÀ 11,66
17 CL72967 COCA PUIG, NURIA 08/06/2002 MARTORELL AC 11,57
18 CL72961 BELTRAN MESTRES, JULIA 09/10/2002 MARTORELL AC 10,26
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19 CL72990 PINEDO HITA, JULIA 19/11/2001 MARTORELL AC 10,09
20 CL72995 TORRALBA CORRAL, SANDRA 05/03/2002 MARTORELL AC 10,06
21 CL72963 CASTAÑO GARCIA, LAIA 27/12/2002 MARTORELL AC 7,66
22 CL72368 GUZMAN GARCIA, PAULA 26/12/2002 FC BARCELONA 5,81

LLANÇAMENT DE MARTELL INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL69223 PALAZUELO ADROVER, JUDIT 01/08/2001 CA CANALETES 25,85
2 CL74484 RODRIGUEZ GALLEGO, SARA 24/07/2001 PRATENC AA 16,80
3 CL74488 PRIOR HITOS, MIREIA 15/01/2002 PRATENC AA 15,60
4 CL73551 JIMENEZ MARTIN, IRIS 19/04/2001 PRATENC AA 15,27
5 CL73536 DESCALZO REBOLLO, JULIA 05/05/2002 PRATENC AA 13,29
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2000 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74178 SENAOUI , DOUAE 05/03/2003 CA VILADECANS 7,24,5
2 CL71667 TERUEL SUBIRATS, BERTA 03/03/2004 CA CANALETES 7,38,8
3 CL72447 ROYO RUIZ, ESTELA 05/01/2003 CA GAVÀ 8,06,9
4 CL72402 CLEMENTE MARTIN, IRENE 05/03/2003 CA GAVÀ 8,31,2
5 CL72545 ARAGO PORTILLO, MARTINA 09/05/2003 ISS - L'HOSPITALET 8,33,6
6 CL69044 CASCALLO VERNEREY, ELIA 29/10/2004 MARTORELL AC 8,36,4
7 CL72388 BARRAGAN CABELLO, EMMA 21/05/2003 CA GAVÀ 8,36,7
8 CL69049 JOHNSON , REGINA OLUWATOYIN 01/10/2004 MARTORELL AC 8,38,3
9 CL73546 GONZALEZ MATEO, CLAUDIA 19/03/2003 PRATENC AA 9,03,4
10 CL73541 ESPIGARES SALINAS, MIREIA 17/05/2003 PRATENC AA 9,06,7
11 CL72964 CID GES, JULIA 18/07/2003 MARTORELL AC 9,26,0
12 CL69070 CAMPMANY GOMEZ, LAIA 09/09/2004 CA GAVÀ 9,32,7
13 CL70833 MORENO MARTINEZ, CARLA 25/05/2004 AE MOLINS 2000 10,11,8

60 METRES TANQUES ALEVÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72402 CLEMENTE MARTIN, IRENE 05/03/2003 CA GAVÀ 10,8
2 CL70872 ARRANZ LOPEZ, BARBARA 28/10/2003 AE S.ANDREU BARCA 11,5
3 CL72824 MIRANDA MEDINA, LUCIA 09/07/2003 CA SANT JUST 11,7
4 CL69067 BURON RIU, ABRIL 03/07/2003 CA GAVÀ 12,2
5 CL73541 ESPIGARES SALINAS, MIREIA 17/05/2003 PRATENC AA 12,6
5 CL69044 CASCALLO VERNEREY, ELIA 29/10/2004 MARTORELL AC 13,2

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72819 MARTINEZ FERNANDEZ, ONA 14/04/2003 CA SANT JUST 10,4
2 CL72447 ROYO RUIZ, ESTELA 05/01/2003 CA GAVÀ 10,9
3 CL70873 CARNICER FONT, NARAIA 16/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 12,0
4 CL73575 VILLACAMPA VELASCO, HELENA 30/09/2004 PRATENC AA 12,4
5 CL69049 JOHNSON , REGINA OLUWATOYIN 01/10/2004 MARTORELL AC 12,7
6 CL69064 BARRERA I GOMILA, ABRIL 07/11/2003 CA GAVÀ 13,0

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72817 MARTIN MARCO, BERTA 27/08/2003 CA SANT JUST 10,9
2 CL72396 BUYREU ALIAS, MAR 19/09/2003 CA GAVÀ 11,8
3 CL73546 GONZALEZ MATEO, CLAUDIA 19/03/2003 PRATENC AA 12,2
4 CL70454 BENJUMEA CASTELLO, ABRIL 03/09/2004 AE S.ANDREU BARCA 13,3
5 CL72964 CID GES, JULIA 18/07/2003 MARTORELL AC 13,6

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72825 MORENO GONZALEZ, RAQUEL 16/07/2004 CA SANT JUST 11,7
2 CL69079 GRAU CHAMORRO, NATALIA 07/03/2003 CA GAVÀ 12,3
3 CL74503 CRIADO FUENTES, CARLA 16/07/2004 PRATENC AA 12,6
4 CL70833 MORENO MARTINEZ, CARLA 25/05/2004 AE MOLINS 2000 13,6
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5 CL72390 BEJARANO HERRERA, ANA 23/07/2003 CA GAVÀ 14,6
6 CL70385 GUTIERREZ DOMINGUEZ, MARINA 04/12/2003 CA MAS PIERA (CAMP) 15,4
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5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73515 GUZMAN MONTAGUT, EDIT 17/04/2004 CA MAS PIERA (CAMP) 11,7
2 CL74497 BARCELO SALES, CARLOTA 17/03/2004 PRATENC AA 12,3
3 CL72831 PUENTEDURA CABANILLAS, MARTINA 08/06/2003 CA SANT JUST 12,7
4 CL74505 DOLERA GREGORIO, MAR 20/04/2004 PRATENC AA 14,5
5 CL69070 CAMPMANY GOMEZ, LAIA 09/09/2004 CA GAVÀ 15,4
6 CL74494 ARCOS CANALES, AINHOA 01/06/2004 PRATENC AA 18,8

6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73528 BADET HUERTA, SARA 22/08/2003 PRATENC AA 13,3
2 CL74518 MUÑOZ SANCHIS, GISELA 12/01/2003 PRATENC AA 13,3
3 CL69069 CAMACHO CAMACHO, ANGELA 23/09/2004 CA GAVÀ 14,2
4 CL74495 ARCOS CANALES, MIREIA 01/06/2004 PRATENC AA 14,6
5 CL73544 GINESTAR FERNANDEZ, EMMA 27/07/2004 PRATENC AA 14,8
6 CL74513 GONZALEZ NOTARIO, NORA 25/08/2004 PRATENC AA 15,0

LLANÇAMENT DE PES ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72819 MARTINEZ FERNANDEZ, ONA 14/04/2003 CA SANT JUST 6,03
2 CL72817 MARTIN MARCO, BERTA 27/08/2003 CA SANT JUST 5,85
3 CL72824 MIRANDA MEDINA, LUCIA 09/07/2003 CA SANT JUST 5,64
4 CL69067 BURON RIU, ABRIL 03/07/2003 CA GAVÀ 5,61
5 CL70872 ARRANZ LOPEZ, BARBARA 28/10/2003 AE S.ANDREU BARCA 5,54
6 CL70873 CARNICER FONT, NARAIA 16/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 5,37
7 CL69079 GRAU CHAMORRO, NATALIA 07/03/2003 CA GAVÀ 5,35
8 CL72390 BEJARANO HERRERA, ANA 23/07/2003 CA GAVÀ 4,67
9 CL72831 PUENTEDURA CABANILLAS, MARTINA 08/06/2003 CA SANT JUST 4,57
10 CL69064 BARRERA I GOMILA, ABRIL 07/11/2003 CA GAVÀ 4,49
11 CL72396 BUYREU ALIAS, MAR 19/09/2003 CA GAVÀ 4,47
12 CL72825 MORENO GONZALEZ, RAQUEL 16/07/2004 CA SANT JUST 4,20
13 CL74518 MUÑOZ SANCHIS, GISELA 12/01/2003 PRATENC AA 4,12
14 CL73575 VILLACAMPA VELASCO, HELENA 30/09/2004 PRATENC AA 4,03
15 CL72388 BARRAGAN CABELLO, EMMA 21/05/2003 CA GAVÀ 3,98
16 CL73528 BADET HUERTA, SARA 22/08/2003 PRATENC AA 3,82
17 CL74497 BARCELO SALES, CARLOTA 17/03/2004 PRATENC AA 3,71
18 CL74503 CRIADO FUENTES, CARLA 16/07/2004 PRATENC AA 3,59
19 CL74495 ARCOS CANALES, MIREIA 01/06/2004 PRATENC AA 3,53
20 CL74513 GONZALEZ NOTARIO, NORA 25/08/2004 PRATENC AA 3,43
21 CL69069 CAMACHO CAMACHO, ANGELA 23/09/2004 CA GAVÀ 3,28
22 CL74494 ARCOS CANALES, AINHOA 01/06/2004 PRATENC AA 3,20
23 CL70454 BENJUMEA CASTELLO, ABRIL 03/09/2004 AE S.ANDREU BARCA 3,06
24 CL73544 GINESTAR FERNANDEZ, EMMA 27/07/2004 PRATENC AA 2,56
25 CL74505 DOLERA GREGORIO, MAR 20/04/2004 PRATENC AA 2,48
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2000 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72822 MELCHOR PEREZ, ALEX 02/04/2003 CA SANT JUST 7,50,4
2 CL72422 GOYARD , GUILHEM 25/03/2004 CA GAVÀ 7,57,1
3 CL71566 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, IGNACIO 14/01/2004 CA CANALETES 8,02,4
4 CL72962 CABELLO MIGUELEZ, MARTIN 30/05/2003 MARTORELL AC 8,02,9
5 CL70476 RODRIGUEZ ARIAS, ALEX 27/12/2003 CA VILADECANS 8,10,7
6 CL74175 OTEROS MORA, MIGUEL 08/11/2003 CA VILADECANS 8,19,3
7 CL72976 JORBA VERA, DANIEL 27/03/2003 MARTORELL AC 8,30,6
8 CL69068 BURON RIU, BIEL 27/09/2004 CA GAVÀ 8,37,2
9 CL72397 CARRASCO GIMENEZ, ADRIA 12/08/2004 CA GAVÀ 8,39,4
10 CL72804 GARCIA ROMERO, LLORENÇ 04/12/2003 CA SANT JUST 9,30,2
11 CL73561 MOGAS MORALES, ORIOL 10/09/2004 PRATENC AA 9,44,5

60 METRES TANQUES ALEVÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70875 GARCIA TAMARAL, JOSEP 09/07/2003 AE S.ANDREU BARCA 10,6
2 CL72426 JIMENEZ I CRISTIA, JOAN 11/08/2004 CA GAVÀ 12,6
3 CL72435 MORALES CUBEDO, ROGER 19/03/2003 CA GAVÀ 12,9
4 CL70828 GORDILLO SUMOY, ENRIC 08/03/2004 AE MOLINS 2000 13,4
5 CL74335 FERNANDEZ ORTIZ, CLARA 22/10/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 13,6

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71566 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, IGNACIO 14/01/2004 CA CANALETES 11,2
2 CL72822 MELCHOR PEREZ, ALEX 02/04/2003 CA SANT JUST 11,5
3 CL70824 CABELLO OTERINO, VICTOR 19/12/2003 AE MOLINS 2000 11,8
4 CL72926 RONCERO RODRIGUEZ, NADIA 10/07/2002 GA LLUÏSOS MATARO 12,0
5 CL72382 ABAD MUÑOZ, YERAI 07/11/2004 CA GAVÀ 13,4
6 CL74522 URBANO RODRIGUEZ, CARLOS 05/07/2004 PRATENC AA 14,1

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72804 GARCIA ROMERO, LLORENÇ 04/12/2003 CA SANT JUST 12,6
2 CL73529 BARRIENTOS GARCIA, OSCAR 02/11/2004 PRATENC AA 12,8
3 CL72422 GOYARD , GUILHEM 25/03/2004 CA GAVÀ 13,6

LLANÇAMENT DE PES ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72435 MORALES CUBEDO, ROGER 19/03/2003 CA GAVÀ 6,51
2 CL73429 CARBONELL CERVERA, ORIOL 04/08/2004 CE PENEDÈS 5,87
3 CL72397 CARRASCO GIMENEZ, ADRIA 12/08/2004 CA GAVÀ 5,86
4 CL70875 GARCIA TAMARAL, JOSEP 09/07/2003 AE S.ANDREU BARCA 5,80
5 CL69068 BURON RIU, BIEL 27/09/2004 CA GAVÀ 5,38
6 CL72426 JIMENEZ I CRISTIA, JOAN 11/08/2004 CA GAVÀ 5,33
7 CL74522 URBANO RODRIGUEZ, CARLOS 05/07/2004 PRATENC AA 4,73
8 CL74335 FERNANDEZ ORTIZ, CLARA 22/10/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 4,56
9 CL73561 MOGAS MORALES, ORIOL 10/09/2004 PRATENC AA 4,13
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10 CL72382 ABAD MUÑOZ, YERAI 07/11/2004 CA GAVÀ 4,00
11 CL73529 BARRIENTOS GARCIA, OSCAR 02/11/2004 PRATENC AA 3,80
12 CL70828 GORDILLO SUMOY, ENRIC 08/03/2004 AE MOLINS 2000 3,09
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60 METRES LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72993 ROZALEN PEREZ, IAN 15/11/2005 MARTORELL AC 10,4
2 CL72401 CHERTA CORONA, MARCOS 20/07/2005 CA GAVÀ 10,4
3 CL74539 GONZALEZ NOTARIO, JOEL 11/10/2006 PRATENC AA 11,5
4 CL74535 ESPIGARES SALINAS, MARCEL 19/10/2006 PRATENC AA 13,6

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73563 MONTES LOPEZ, DANIEL 10/09/2005 PRATENC AA 10,4
2 CL69078 GONZALEZ BOSCH, EUDALD 01/02/2006 CA GAVÀ 10,4
3 CL74508 FLORES GONZALEZ, UNAI 15/12/2005 PRATENC AA 11,1

SALT D'ALÇADA BENJAMÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71565 ALSINA FERNANDEZ, ADRIA 29/03/2005 CA CANALETES 1,05
2 CL72796 DE HARO PARAMES, DAVID 08/02/2005 CA SANT JUST 0,95
3 CL72401 CHERTA CORONA, MARCOS 20/07/2005 CA GAVÀ 0,90
4 CL74508 FLORES GONZALEZ, UNAI 15/12/2005 PRATENC AA 0,90
5 CL69078 GONZALEZ BOSCH, EUDALD 01/02/2006 CA GAVÀ 0,85
6 CL69075 FERNANDEZ PALLARES, ANGEL 02/01/2005 CA GAVÀ 0,80
7 CL74539 GONZALEZ NOTARIO, JOEL 11/10/2006 PRATENC AA 0,80
7 CL74361 MUÑOZ CARABALLO, ISAAC 24/07/2006 AE MOLINS 2000 0,75

CL74535 ESPIGARES SALINAS, MARCEL 19/10/2006 PRATENC AA NULS
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60 METRES LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73516 GUZMAN MONTAGUT, LAIA 30/12/2005 CA MAS PIERA (CAMP) 10,0
2 CL72321 VIVES GALBANY, LAIA 07/08/2005 CA MONTORNÈS 10,3
3 CL72957 AKANDE , ADEDAYO AYOMI BUSAYO 24/08/2006 MARTORELL AC 10,7
4 CL73570 SOLE JARA, JUDITH 25/10/2005 PRATENC AA 10,9
5 CL72974 HERNANDEZ MARTIN, AINA 16/06/2005 MARTORELL AC 11,1
6 CL68914 PUENTEDURA CABANILLAS, CARLOTA 25/04/2006 CA SANT JUST 11,9

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74173 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS 05/06/2005 CA VILADECANS 10,0
2 CL69051 MARTIN GONZALEZ, HELENA 16/06/2005 MARTORELL AC 11,1
3 CL68902 GARCIA ROMERO, AITANA 05/04/2006 CA SANT JUST 11,5
4 CL74549 RIBAS DE LA ROCHA, ARIADNA 20/11/2006 PRATENC AA 11,7
5 CL69045 CURULLA GARCIA, CARLA 22/09/2005 MARTORELL AC 12,2

SALT D'ALÇADA BENJAMÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72321 VIVES GALBANY, LAIA 07/08/2005 CA MONTORNÈS 1,00
2 CL69051 MARTIN GONZALEZ, HELENA 16/06/2005 MARTORELL AC 0,95
3 CL74173 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS 05/06/2005 CA VILADECANS 0,95
4 CL72974 HERNANDEZ MARTIN, AINA 16/06/2005 MARTORELL AC 0,90
5 CL73570 SOLE JARA, JUDITH 25/10/2005 PRATENC AA 0,85
6 CL72957 AKANDE , ADEDAYO AYOMI BUSAYO 24/08/2006 MARTORELL AC 0,80
7 CL74549 RIBAS DE LA ROCHA, ARIADNA 20/11/2006 PRATENC AA 0,80
8 CL68902 GARCIA ROMERO, AITANA 05/04/2006 CA SANT JUST 0,75
9 CL69045 CURULLA GARCIA, CARLA 22/09/2005 MARTORELL AC 0,75
10 CL68914 PUENTEDURA CABANILLAS, CARLOTA 25/04/2006 CA SANT JUST 0,75


